Circulante  
 12.310  7.157 

Não Circulante  101.689  113.360 

113.999  120.517 

Em 09 de junho de 2023, foi realizada a primeira emissão de notas comerciais escriturais, em série única, com 
garantia fidejussória, no valor total de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais) para distribuição 
pública em conjunto com o agente fiduciário, Pentágono S.A. 

A garantia para essa operação a totalidade das quotas representativa do capital social e todos os frutos decorrente 
da mesma. O contrato não possui covenants.